1

泉州市教育局文件

泉教人〔2015〕67 号

关于调整 2015 年春季教师资格认定工作日程安排的紧急

通知

各县（市、区）教育局，泉州经济技术开发区社会事业局，泉州

台商投资区教育文体旅游局，市直有关学校：

     根据教育部教师资格认定指导中心的紧急通知,2015年5月

26 日至 6 月 6 日,教师资格管理信息系统及中国教师资格网

(www.jszg.edu.cn)需按要求关停，6月 8日开网。为顺利完成我

市 2015 年春季教师资格认定工作，现将认定时间调整及有关事

项通知如下：

一、日程安排

（一）网报时间

春季：原 2015 年 6 月 1-3 日，调整为 2015 年 6 月 15-17 日

（二）现场确认时间

春季：原 2015 年 6 月 3-5 日，调整为 2015 年 6 月 17-19 日

（三）集中受理时间

泉州市教育局认定机构受理时间：

春季：原 2015 年 6 月 16 日，调整为 2015 年 6 月 25 日

 2

（五）领取证书时间

泉州市教育局认定机构领证时间：

春季：原 2015 年 6 月 25 日，调整为 2015 年 7 月 3 日

二、注意事项

1、秋季教师资格认定工作日程安排不变。

2、有关认定范围和对象、网上报名流程、现场确认等方面，

严格按泉教人[2015]54 号文的规定办理。

3、请各县（市、区）教师资格认定机构，认真做好宣传工

作，及时将春季教师资格认定工作日程安排调整时间告之申请

人。

泉 州 市 教 育 局

                             2015 年 5 月 26 日

抄送：省中小学教师资格认定指导中心，市行政服务中心。

泉州市教育局办公室                2015 年 5 月 26 日印发

 3